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المپیکی ها اردوی تیم ملی را ترک کردند

با ترک تمرینــات اردوی تیم ملی توســط 2 
مدال آور کشتی آزاد ایران در المپیک ریو، حسن 
رحیمی و کمیل قاسمی غایبان بزرگ ایران در 
رقابت های جهانــی 2017 پاریس خواهند بود. 
پیکارهای کشــتی آزاد و فرنگی قهرمانی سال 
2017 جهــان روزهای 30 تیر تــا 4 مرداد در 
پاریس پایتخت فرانسه برگزار می شود. پس از 
قهرمانی رضا اطری در وزن 57 کیلوگرم انتخابی 
تیم ملی کشتی آزاد که در غیاب حسن رحیمی، 
دارنده مدال برنز المپیک ریو به دلیل مصدومیت 
به دست آمد، شورای فنی کشتی آزاد اعلام کرد 
رحیمــی می تواند در دیــدار انتخابی مجدد به 
مصاف نفرات برتر این وزن برود تا چهره نماینده 
ایران در مسابقات جهانی پاریس مشخص شود 
اما رحیمی در گفت وگو با ایســنا اعلام کرد به 
دلیــل مصدومیت توان حضــور در دیدارهای 
انتخابــی را نــدارد و تنها در صــورت موافقت 
شــورای فنی می تواند خود را مهیای حضور در 
رقابت های جهانی پاریس آن هم بدون حضور در 
دیدار انتخابی کند. با برگزاری اردوی تیم ملی 
کشتی آزاد در فاصله یک ماه مانده تا رقابت های 
جهانی پاریس، رحیمی به اردو دعوت شــد اما 
پس از 2 روز حضور در تمرینات، به دلیل فشار 
ناشی از مصدومیت مینیســک پا نتوانست به 
تمرینات ادامه بدهد و تمرینات تیم ملی را ترک 
کــرد تا با این اوصاف غایــب بزرگ رقابت های 
جهانی فرانسه باشد. در سنگین وزن نیز کمیل 
قاسمی، دارنده مدال های نقره و برنز المپیک در 
حالی که در رقابت های انتخابی تیم ملی مقابل 
یدا... محبی، جوان با آتیه کشتی ایران نتیجه را 

واگذار کرد نیز به اردوی تیم ملی دعوت شــد 
امــا وی نیز پس از یک روز حضور در تمرینات 
تیــم ملی اقدام به ترک تمرینات کرد تا حضور 
محبی در رقابت های جهانی پاریس قطعی شود. 
کمیل قاسمی نیز پیش از مسابقات انتخابی با 
آسیب دیدگی دست و پنجه نرم می کرد. با این 
شــرایط باید منتظر حضور قهرمانان مسابقات 
انتخابی در رقابت های جهانی پاریس بود. محمد 
طلایی، سرمربی تیم ملی کشتی آزاد بزرگسالان 
ایران در خصوص نفرات اعزامی کشتی ایران به 
رقابت های جهانی پاریس گفت: »هنوز حضور 

هیچ کــدام از آزادکاران در پیکارهای قهرمانی 
سال 2017 جهان در فرانسه قطعی نشده است. 
در اردوی پایانی تیم ملی کشتی با جمع بندی 
نهایی و در نظر گرفتن شاخصه های مورد نظر 
از جملــه نتایج مرحله نهایی انتخابی تیم ملی، 
تمرینات اردویــی، تورنمنت های بین المللی و 
سایر موارد نفرات اصلی تیم ملی در رقابت های 
قهرمانی جهان را معرفی خواهیم کرد.« طلایی 
با اشاره به این که نفرات اصلی وزن های 61، 65، 
74، 86 و 125 کیلوگرم با توجه به نتایج مرحله 
نهایی انتخابی تیم ملی و مصوبه شــورای فنی 

تیم های ملی تا حدود 90 درصد مشخص شده، 
یادآور شد: »نفرات اصلی وزن های 57، 70 و 97 
کیلوگرم نیز تا انتهای اردوی پایانی تیم ملی و بر 
اساس شاخصه های اعلام شده و مصوبه شورای 
فنی تیم های ملی مشــخص خواهند شــد. در 
مجمــوع هیچ کدام از آزادکاران نباید در فاصله 
یک ماه مانده به رقابت های جهانی خیالشــان 
از بابت پوشــیدن دوبنده تیم ملی راحت باشد 
چراکــه رقابت تا لحظه آخر بین مدعیان وجود 
دارد و هنوز حضور هیچ کشتی گیری صددرصد 

نهایی نشده است.«

حسن رحیمی و کمیل قاسمی غایبان بزرگ ایران در جهانی پاریس

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 سلام این چه صفحه ورزشیه؟ چرا فقط آگهی؟
 برای این 2 فوتبالیســت اســتقلال که به AFC شکایت کردند، واقعا 
متاســفم. این میلیونرها چقدر پول نیــاز دارند؟!. پس دم ما کارگران که 
حداقل حقوق قانون کار را با 3 تا 6 ماه تاخیر می گیریم واقعا گرم. انشاا... 
هواداران استقلال در استادیوم جواب می دهند. متاسفم برای این 2 عزیز!

 جواب کاوه و آندو با هواداران. زنده باد حجازی، پورحیدری. 
 آقای مزدک میرزایی زدن 3 گل به تیم بی نام و نشان نفت که این همه 

تعریف نداره. لطفا عدالت رو رعایت کنید. 
 تبریک به همه پرسپولیسی ها که دومین جام را امسال به دست آوردند 

به امید به دست آوردن جام های دیگر. 
 تیم ملی فقط با یک مربــی ایرانی می تواند به دور حذفی جام جهانی 
صعود کند چون مربی ایرانی می تواند با فاکتور غیرت و دوندگی معادلات 
را به هم بزند. کی روش که فقط به فکر تعطیلات است و به نظر وی ایران 

شانس صعود ندارد. 
 برادر مفسر اســنوکر شبکه ورزش هی نگو بدشانسی آوردیم به تایلند 

باختیم. اسنوکر شانسی نیست.

زاویه نگاه شما

بازگشت مظاهری به رینگ؟
علی مظاهری که از چندی پیش به عنوان مربی در کنار تیم ملی بوکس 
قرار گرفته تصمیم دارد باز هم به دنیای قهرمانی بازگشته و داخل رینگ 
شــود. باید دید مربی تیم ملی بوکس تا چه اندازه در اجرایی کردن این 

تصمیم جدی است. 

مرندی به بانک سرمایه پیوست
مهدی مرندی، لیبروی اول تیم   ملی والیبال ایران و بازیکن فصل گذشته باشگاه 
پیکان با عقد قراردادی به تیم بانک ســرمایه پیوست. این لیبروی 31 ساله و 
172 سانتی متری در فصل گذشته با تیم پیکان تهران به عنوان نایب قهرمانی 

لیگ برتر والیبال دست یافته بود. 

خوش قدم از سفر به لهستان بازماند
ســمانه خوش قدم، مربی تیم ملی بانوان که قرار بود حمیده عباسعلی، ستاره 
کاراته بانوان را در رقابت های جهانی داخل ســالن لهســتان همراهی کند به 
دلیل تاخیر در صدور روادید از ســفر به لهســتان و همراهی نماینده کاراته 

کشورمان باز ماند.

اخبار

شروع آزادکاران نوجوان با 2 مدال
رقابت های کشتی آزاد نوجوانان قهرمانی آسیا از صبح دیروز با مسابقات 
3 وزن نخســت در شــهر بانکوک تایلند آغاز شد. در پایان مسابقات روز 
نخست تیم ایران توسط مرتضی پورمرتضوی در وزن 58 کیلوگرم صاحب 

مدال نقره و مهدی ویسی در وزن 42 کیلوگرم صاحب مدال برنز شد. 

گزارش

بیرانوند: می خواهیم تمام 
جام ها را فتح کنیم

علیرضا بیرانوند فصل جدید 
و  کلین شیت  با  را  فوتبالی 
قهرمانی آغاز کرد. او که در 
شماره  تهران  نفت  با  بازی 
یک پرســپولیس را درون 
دروازه تیمش بر تن داشت درباره این بازی 
و همچنین شــرایط خود و هم تیمی هایش 
گفت وگویی را انجام داد که خواندنش خالی 

از لطف نیست.
 اولین بازی را با برد و قهرمانی در سوپرجام 
پشت ســر گذاشــتی، در این باره صحبت 

می کنی؟
خوشحالم توانستیم دومین جام را در سال جاری 
کسب کنیم. همین برد و کسب جام باعث می شود 
بــا روحیه مضاعفی به رقابت هــای لیگ برتر وارد 
شــویم. مســابقاتی که بدون شک ســنگین تر و 
سخت تر از قبل خواهد بود. مدافع عنوان قهرمانی 
هستیم و با توجه به فشــردگی بازی هایی که در 
لیگ و آســیا داریم مجبوریم همیشه در بهترین 

شرایط باشیم. 
 باز هم کلین شیت کردی، البته فکر کنم 2 

بار بیشتر عکس العمل نشان ندادی. 
گل نخوردن وظیفه ام اســت. تمام بازیکنان خط 
دفاعی تلاش می کنند تا بتوانیم نتیجه مناســبی 

کسب کنیم. 
 فکــر می کنــی بتوانی در ایــن زمینه 

رکوردشکنی کنی؟
نمی دانم. واقعا هم نمی دانم چند بار دیگر می توانم 
دروازه را بســته نگه دارم. زیاد هم به این موضوع 
فکر نمی کنم. همین که با پرسپولیس تمام جام ها 

را جارو می کنیم کافیست!
 گویا با مشکلات مالی هم روبه رو هستید.

اگر بخواهیم آپشــن های مربوط بــه قراردادهای 
فصل گذشــته را نیز محاســبه کنیــم حدود 60 
درصد طلب داریم. این در حالی است که بازیکنان 
سایر تیم ها 20، 30 درصد از مبلغ قرارداد خود در 

فصل جدید را گرفته اند. 
 گویا قرار است پول برسد. 

فعلا که خبری نیست. ما که چیزی نمی بینیم. من 
امیدوارم این مشــکلات حل شود. باور کنید هیچ 
وقت هم نخواستیم چنین موضوعاتی را رسانه ای 
کنیم. فکرمان فقط روی موفقیت تیم معطوف بوده 
و فکری جز این در ســر نداریم. هوادارانمان با هر 
بردی که کسب می کنیم به آسمان پرواز می کنند. 
ما هم از پرواز آن ها خوشحالیم. اما واقعا امیدوارم 
مدیران باشگاه درباره بدهی هایمان بهترین تصمیم 

را بگیرند تا از این وضعیت خارج شویم.

گفت وگو

پرسپولیس با برتری مقابل نفت تهران در 
ســوپرجام، فصل جدید فوتبال ایران را با 
جــام آغاز کرد تا هواداران این تیــم به تکرار یک فصل به 
یادماندنی دیگر امیدوار شوند. در این بازی مهدی طارمی، 
مهاجم گلزن پرسپولیس و آقای گل فصل گذشته لیگ که 
به دلیل حضور در فصل نقل وانتقالات بخشــی از تمرینات 
ایــن فصل لیگ را از دســت داده بــود، از ابتدا در ترکیب 
سرخ پوشان قرار گرفت. شماره 9 پرسپولیس در طول این 
بازی یکــی، دو فرصت خوب را از دســت داد تا در اولین 
بازی رسمی فصل، هواداران پرسپولیس شاهد صحنه هایی 
تکراری باشند. برانکو ایوانکوویچ قصد داشت مهدی طارمی 
را در بازی نفت و هفته های اول لیگ برتر نیمکت نشین کند؛ 
این هم دلیل داشــت. او معتقد بود چون طارمی دیرتر به 

سایر بازیکنان ملحق شده باید بیشتر تمرین کند و به دیگر 
بازیکنان برســد ولی حالا با بیماری منشا، برانکو چاره ای 
نداشــت جز این که از همین بازی با نفت، طارمی را در 
ترکیب فیکس تیمش بگذارد. البته شاید این حضور ثابت 
چندان دوام نیاورد و با بازگشــت منشا به شرایط عادی 

حضور آقای گل سرخ پوشان در ترکیب اصلی 
با اما و اگرهایی مواجه شود. طارمی مقابل 

نفت چند موقعیت خوب گلزنی را 
از دست داد اما این بار برخلاف 
فصل گذشــته تا پایــان بازی 

برای جبــران فرصت نداشــت و در دقیقه 74 
جای خود را به سیامک نعمتی داد. شاید این 
تعویض با توجه به شــرایط بــازی و اطمینان 

برانکو از پیروزی تیمش چندان به چشــم نیامده باشد اما 
می تواند نشــانه ای برای شروع روزهای سخت طارمی 
در پرســپولیس باشد. پیش تر در خراسان ورزشی با 
توجه به اضافه شدن منشــا به پرسپولیس و رابطه 
ســرد برانکو با طارمی در خصوص متزلزل شــدن 
جایگاه شماره 9 سرخ ها نوشته بودیم و در بازی 
مقابل نفت هم نشــانه هایی از محقق شدن 
این پیش بینی فوتبالی دیده شد. تعویض 
دقیقه 74 طارمــی خیلی از ما را به 
یاد تعویض هــای رامین رضاییان 
در لیــگ شــانزدهم انداخــت و 

سناریو برای طارمی در حال تکرار شاید همین 
باشــد. از آن مهمتر در این بازی شاهد درخشش 

علی علیپور هم بودیم. مهاجم جوان پرسپولیس با عملکرد 
بســیار خوبی که در دیدار برابر نفت داشــت ثابت کرد که 
می توانــد تهدیدی برای طارمی و منشــا در ترکیب اصلی 
تیم برانکو باشد. او یکی از بهترین بازیکنان پرسپولیس در 
ســوپر جام بود که بسیار آماده و سرحال نشان داد و ثابت 
کرد که می تواند یکی از گزینه های اصلی ســرمربی کروات 
سرخ پوشان باشــد. علیپور در دیدار سوپرجام توانست گل 
نخست پرســپولیس را به زیبایی به ثمر برساند. او بارها با 
فرارهای سریع و انفجاری خود خط دفاعی نفت را اذیت کرد 
و می توانست بیشتر از یک گل هم به ثمر رساند. این مهاجم 
جوان ثابت کرد که بســیار آماده و ســر حال است و حتی 
این احتمال وجود دارد که در صورت تداوم درخشش خود، 
یکی از ستارگان خط حمله تیمش را هم نیمکت نشین کند.

زنــگ خطــر بـرای طارمـی!

مبارزه علی اکبری با کینگ آمریکاییسقوط آزاد عابدینی در رنکینگ جهانی

در پایان بخش انفرادی مســابقات جهانی شمشــیربازی در 
آلمان جایگاه شمشــیربازان در رنکینگ جهانی اعلام شد. در 
پایان بخش انفرادی مســابقات جهانی شمشیربازی در آلمان 
و پــس از قرار گرفتن علی پاکدامن در جمع 8 نفر پایانی این 
مسابقات، شمشیرباز کشــورمان با 10 پله صعود در رنکینگ 
جهانی در جایگاه پانزدهم ایســتاد. علی پاکدامن پیش از این 
در رده بیســت وپنجم قرار داشــت. مجتبــی عابدینی، دیگر 
شمشیرباز کشــورمان که پیش از این در رده هشتم رنکینگ 
جهانی ایســتاده بود، در این رده بندی سقوط کرد و در جایگاه هفدهم قرار گرفت. عابدینی 
در آلمان برابر دیمیتری دانیلنکو از روســیه شکست خورد و از صعود به مرحله یک هشتم 
نهایی بازماند و در جایگاه هفدهم ایستاد. محمد رهبری و محمد فتوحی نیز پس از کسب 
جایگاه شصت وهفتم و هشتادونهم در مسابقات آلمان در رده بندی جهانی در رده های سی ام 

و چهل ودوم قرار گرفتند.

امیر علی اکبری بعد از فاصله گرفتن از تشک کشتی و حضور در 
رقابت های MMA نامی برای خود دست و پا کرده و حالا یکی 
 MMA از مدعیان این رشــته رزمی به حساب می آید. مبارز
کشورمان چهارم مرداد برای رویارویی با حریف آمریکایی خود 
عازم ژاپن خواهد شد. امیرعلی اکبری، نایب قهرمان رقابت های 
MMA جهان دومین مبارزه خود در ســال جدید را در ژاپن 
مقابل تیلــور کینگ آمریکایی انجام می دهــد. علی اکبری در 
نخستین مبارزه امسال خود موفق شد رقیب برزیلی را در همان 

راند اول ناک اوت کند. او روز چهارشــنبه چهارم مرداد عازم ژاپن می شــود و این مبارزه روز 
هشــتم مرداد برگزار خواهد شد. تایلر کینگ فایتر آمریکایی، متولد سال 1980 میلادی و با 
195 ســانتی متر قد و 105 کیلوگرم وزن قرار است رودرروی قهرمان سابق تیم ملی کشتی 
فرنگی ایران و نایب قهرمان مسابقات جهانی MMA بایستد. علیرضا استکی و مارک سوویچ 

به عنوان مربی علی اکبری را همراهی می کنند.

 پیغام چند پرسپولیسی به علی کریمی 
چند پرسپولیسی سرشناس از علی کریمی به خاطر پیگیری طلب آن ها از باشگاه نفت تشکر کردند. آن ها 
به سرمربی چند روزه نفت پیغام داده و از او تشکر کردند. علی کریمی هنوز خودش هم از نفت پولی نگرفته 
و کسی نمی داند قراردادش چقدر بود. همان طور که کسی دقیقا نمی دانست کریمی تا کی در نفت ماندگار 

است. او پنج شنبه جای خود را به حمید درخشان داد و عطای مربیگری در لیگ برتر را به لقایش بخشید.
 کفاشیان 2 بار کی روش را از برکناری نجات داد

این روزها کارلوس کی روش رابطه خوبی با کفاشیان ندارد و حتی یک بار وقتی به اسدی حمله کرد، 
یک کنایه هم به نایب رئیس فدراسیون زد ولی جالب است بدانید در 5 سال گذشته کفاشیان حداقل 
در 2 نوبت مانع از برکناری کارلوس کی روش شد! این واقعیت را بعضی از مدیرانی که در فدراسیون 

هستند به خوبی می دانند. جالب این که کی روش 2 سال تمام هیچ کاری به کار تاج نداشت.
 نکته عجیب درمورد تیم خانه نشین ها

ســایت ها یک تیم منتخب از بازیکنان لیگی که هنوز تیم ندارند را درســت کرده بودند. نکته جالب 
این جا بود که 6 بازیکن این تیم 11 نفره سابقه عضویت در استقلال را داشتند و 4 بازیکن هم سابقه 
عضویت در پرســپولیس. در واقع فقط امیرارسلان مطهری مهاجم نفت بود که در هیچ کدام از 2 تیم 
مطرح پایتخت بازی نکرده بود. حالا باید دید این نفرات در روزهای باقی مانده از نقل و انتقالات چه 
سرنوشتی پیدا می کنند؟ به نظر می رسد 6،5 نفر از آن ها تا شروع لیگ با تیم جدیدی قرارداد ببندند.

 منصوریان مدیون برانکوست
یکی از بازیکنان پرســپولیس که نمی خواست نامش فاش شود، می گفت اگر امروز علیرضا منصوریان 
سرمربی استقلال است، فقط به این دلیل است که داربی را برد وگرنه تا حالا از استقلال برکنار شده 
بود. او گفته در داربی هم ما چوب احتیاط برانکو را خوردیم وگرنه بباز نبودیم. درواقع منصوریان به 

نوعی مدیون برانکو ایوانکوویچ است.

بدون ویرایش جهت اطلاع
افتتاحیه آقای گل با تعویض

مصدومیت رسن جدی نیست
مطابق اظهارات ســرمربی پرســپولیس، 2 بازیکن خارجی این تیم مشــکل جدی ندارند. بشار رسن در جریان 
بازی تیم ملی امید عراق در انتخابی جام ملت های آسیا در عربستان دچار مصدومیت شد که نگرانی هایی برای 
پرسپولیسی ها به همراه داشت. از سوی دیگر گادوین منشا نیز به علت مشکل گوارشی تحت عمل جراحی لیزری 
قرار گرفت تا شــائبه دوری بلندمدت وی نیز مطرح شود. برانکو اما در نشست خبری قبل از بازی با نفت تهران 
اعلام کرد که این 2 بازیکن مشکل جدی ندارند و نگرانی در این خصوص نیست. دیروز حسین الخرسان، مدیر 
رســانه ای تیم زیر 23 ساله های عراق در مصاحبه با سایت الغد پرس عراق گفت: »رسن تنها از کشیدگی عضله 
رنج می برد و بنا به گزارش کادر پزشکی او فقط یک روز نیاز به استراحت دارد.« از سوی دیگر منشا هم به گفته 

پزشکان مشکلی برای شروع تمرینات خود ندارد و به زودی می تواند در جمع قرمزها حاضر شود.

طیبی ششمین ایرانی القطر 
محمد طیبی پنج شــنبه شب گذشته با القطر قرارداد رسمی امضا کرد تا به عنوان ششمین بازیکن ایرانی این باشگاه 
قطری شناخته شود. پیش از محمد طیبی، بازیکنانی مثل علی کریمی، ناصر و نادر محمدخانی،  هادی عقیلی، حمید 
درخشان و عبدالرضا برزگری در القطر حضور داشتند و برای این تیم توپ زدند. طیبی این فصل سومین بازیکن خارجی 
القطر هم محسوب می شود چراکه پیش از او، سامی الهوساوی، دروازه بان عمانی و مایکل باباتونده، هافبک نیجریه ای 
با القطر قرارداد امضا کرده بودند. در القطر به جز 3 بازیکن خارجی نام برده شده، 3 بازیکن خارجی دیگر حضور دارد 
که ملیت خود را به قطری تغییر دادند. ساتی عبدالناصر از سوریه، عبدا... العریمی از عمان و عبدالعزیر متعالی از مصر 
بازیکنانی هستند که ملیت خود را تغییر دادند و قطری شدند. این بازیکن در فصل آینده لیگ ستارگان قطر در القطر 

توپ خواهد زد. به این ترتیب محمد طیبی در واقع ششمین بازیکن خارجی القطر در این فصل محسوب می شود.


